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Corso di Laurea in Economia e Legislazione dei Sistemi Logistici 
 

 

Docenti degli insegnamenti del III° anno  

per l’a.a. 2012/2013 
 

 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Pianificazione e controllo 

aziendale 
Giuseppe Nicola Castellano 

 

ncaste@unimic.it 

 

Pricing e costing Alessandro Marelli 

 

amarelli@ec.unipi.it  

 
 

Indirizzo in Management e Legislazione dei Sistemi Logistici 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Storia delle teorie delle imprese 

e dell’organizzazione                      

(I modulo) 

Bientinesi Fabrizio 
fabie@ec.unipi.it 

 

Storia delle teorie delle imprese 

e dell’organizzazione                      

(II modulo) 

Poggi Francesco 

 

baliano1@hotmail.it 

 

Elementi di diritto 

amministrativo e dei servizi 

pubblici 

Martini Francesca 
avvfrancescamartini@gmail.com 

 

Economia delle infrastrutture Alga Foschi 
alga.foschi@ec.unipi.it 

 

Diritto doganale e della 

concorrenza 
Giusti Mauro 

giusti.profe@virgilio.it 

 

Governo del territorio e tutela 

dell’ambiente 
Tarchi Rolando 

r.tarchi@mail.jus.unipi.it 

 

 

Indirizzo in Logistica dei trasporti 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Sistemi di movimentazione e 

stoccaggio 
Marino Lupi marino.lupi@gmail.com 

Tecnica dei trasporti ferroviari, 

marittimi e aerei 
Marini Lupi  marino.lupi@gmail.com 

Logistica industriale Frosolini Marco 
marco.frosolini@ing.unipi.it 

 

Logistica dei trasporti e della 

distribuzione 
Pratelli Antonio 

antonio.pratelli@ing.unipi.it 

 

Informatica per la logistica Cimino Mario 
m.cimino@iet.unipi.it 

 

 

 

 


